vlastníctve obce Nová Bošáca v podiele 1/1 vedenom na LVč.1 v prospech: Peter 

Ochodnický, rodený Ochodnický, narodený 20. 12. 1991, trvalý pobyt Nová Bošáca 130, 913 

08 Nová Bošáca za cenu 3,50 EUR/m², čo pri prevádzanej výmere 29 m2 predstavuje sumu 

101,50 EUR (slovom stojeden eur päťdesiat centov). 

Všeobecná hodnota majetku bola stanovená podľa § 9 ods. 1 písm. i) zákona o majetku obcí 

v znení neskorších predpisov a na základe porovnania s obdobným majetkom obce, ktorý bol 

v tejto časti obce stanovený na hodnotu 3,50 EUR/m².